REQUERIMENTO Nº 003/2019

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma
regimental, seja convocado o Secretário Municipal de Serviços Urbanos, Senhor Luis
Carlos da Silva Moreira, para comparecer na Sessão Ordinária que se realizará no dia 11
de março de 2019, a fim de apresentar os atuais e futuros projetos desenvolvidos na
Secretaria da Cidade para o corrente ano, e demais informações a serem solicitadas
pelos Vereadores.

Roca Sales, 11 de fevereiro de 2019.

Nelson Antônio Vasconcelos Salvador,
Vereador.

JUSTIFICATIVA:

Os esclarecimentos solicitados são necessários para que os

Vereadores possam esclarecer suas dúvidas e exercer o poder-dever de fiscalizar os atos
da Administração Municipal.

Roca Sales, 11 de fevereiro de 2019.

Nelson Antônio Vasconcelos Salvador,
Vereador.